
 
 

Dodatek ke smlouvě o realizaci výuky cizího jazyka 
uzavřené dne 24. 9. 2018 mezi Základní školou Novoborská (objednavatel) 

a Jazykovou školou Elvis, s.r.o. (dodavatel) 

 
 
Vyučovaný jazyk:  angličtina 

 
Výuka angličtiny bude probíhat v prostorách dodavatele na adrese: Novoborská 371, Praha 9 - Střížkov 
a sice: 

 
intenzita výuky:  13 x 45 minut / týden   
 
počet skupin:   13 
 
den výuky:   pondělí, pátek  
 

       
1.    Cena za 1 vyučovací hodinu (45 minut) je 350,- Kč bez ohledu na počet účastníků v kurzu.  

 
2.    Výuka bude probíhat od 24. září 2018 do 28. června 2019 mimo státem uznané svátky, období 

školních prázdnin a písemném zrušení výuky minimálně 24 hodin předem (email) 
 

3. Učebnice nejsou zahrnuty v ceně kurzu. 
 

4. Neuskuteční-li se výuka, je objednavatel povinen toto sdělit do kanceláře školy nejpozději 
      24 hodin předem. Neuskutečněná výuka, odřeknuta dle ujednaných podmínek, může být 

nahrazena v jiném termínu a to pouze v případě, že to dovolují časové možnosti lektora. 
V případě pozdního odřeknutí výuky je objednavatel povinen neodučené hodiny uhradit. 

 
5. Neuskuteční-li se výuka z důvodu nepřítomnosti lektora, je dodavatel povinen zabezpečit 

kvalifikovanou náhradu. V případě náhlého onemocnění lektora, kdy dodavatel nebude 
schopen zabezpečit náhradu, může být výuka nahrazena v jiném termínu a to pouze v případě, 
že to dovolují časové možnosti objednavatele.  

 
6. Objednavatel se zavazuje, že nebude bez souhlasu dodavatele využívat lektory jazykové školy 

pro jiné účely než dohodnuté kurzy dle předmětu této smlouvy, a to po dobu trvání této smlouvy 
o realizaci jazykové výuky a následně po dobu 2 let od data jejího ukončení.   

 
7. Fakturace bude probíhat měsíčně, vždy za odučený měsíc zpětně na základě výkazu 

odučených hodin. 
 
 
 
 
       V Praze dne 24. 9. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
     
 


